
UCHWAŁA NR XXVIII/250/2026 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Białaczów na realizację 
zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285, 1173 i 1843) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Opoczno 
a Gminą Białaczów w sprawie powierzenia Gminie Białaczów zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24B38A3-7E32-4E67-9CE2-6BB1E74A11BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/250/2026 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


